Протокол общего собрания

Муниципальное общеобразовательное учреждение Шашковская средняя

общеобразовательная школа

Протокол общего собрания МОУ Шашковской СОШ

Протокол №1 «6» сентября 2021 года

Присутствовало  15 (пятнадцать) человек

Тема: Выборы состава совета спортивного клуба.

Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Учителя физической культуры Смирнова Е.А.

Предложены следующие кандидатуры:

1. Малеванный Вадим -  председатель

2. Лобрев Илья - заместитель председателя

3. Цветкова Виктория - секретарь

Результаты голосования:

За 15 (пятнадцать) человек

Против____________________________________________ (__________) чел.

Воздержались ______________________________________ (__________) чел.

Решение: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба, документы

утвержденные прежним советом клуба считать действительными.

Председатель собрания (_________________)

Секретарь (_________________)